



序号	代号	名称	数量	序号	代号	名称	数量	序号	代号	名称	数量
1	02.12.01.0310	D4刀头总成(26)	1	4-3	轴承 6202	1	7-2	01.01.0977	十字盘头螺钉 M5×30	1	
1-1		孔用挡圈 26	1	4-4	轴用挡圈 15	1	7-3	01.02.0021	六角螺母 M5	1	
1-2		轴用挡圈 10	1	4-5	连接盘铝件	1					
1-3		轴承 6000-2RS/P6	2	4-6	半圆夹减震 L1	1	8	04.98.0020	吊环总成	1	
1-4		刀头小齿轮	1	4-7	01.01.0480 内六角螺钉 M5×10	1	8-1	04.03.0700	吊环	1	
1-5	01.01.1080	十字组合螺钉 M5×10	3	4-8	01.01.0750 内六角组合螺钉 M5×20	2	8-2	04.03.2030	限位环	1	
1-6	01.01.0750	内六角组合螺钉 M5×20	1	4-9	01.01.0840 内六角组合螺钉 M6×20	4	8-3	01.01.0520	内六角螺钉 M5×20	1	
1-7	01.01.0810	内六角组合螺钉 M6×12	1	4-10		1	8-4	01.02.0150	螺母 M5	1	
1-8		刀头齿轮箱	1	4-11		1	8-5				
1-9		下保护盖	1				9	07.02.0020	背带B2	1	
1-10		轴承 6000/P6	1	5	04.97.0173 档草板H4(26)	1	10	04.03.0340	绳轮总成	1	
1-11		刀头大齿轮	1	5-1	04.03.2143 档草板固定座	1	10-1	04.03.5101	绳轮后盖	1	
1-12		花键轴	1	5-2	01.01.0760 内六角组合螺钉 M5×25	2	10-2	01.07.0360	左旋螺母	1	
1-13		轴承 6002-2RS/P6	1	5-3	01.02.0020 六角螺母 M5	2	10-3	05.03.9010	弹簧	1	
1-14		孔用挡圈 32	1	5-4	01.01.0490 内六角螺钉 M5×12	1	10-4	04.03.5120	绳轮小盖	1	
1-15		刀片下压板	1	5-5	04.03.2201 档草板上部	1	10-5		割草绳		
1-16		刀片上压板	1	5-6	01.01.1115 十字盘头组合(CE) M5×16	4	10-6	04.03.5131	软绳座	1	
1-17		上保护盖	1	5-7	01.03.0080 自攻螺钉 ST4×12	3	10-7	04.03.5112	绳轮前盖	1	
1-18	01.02.0139	左旋螺母	1	5-8	04.03.2170 边条	1					
1-19	01.01.0480	内六角螺钉 M5×10	1	5-9	05.10.1010 小刀片	1					
1-20	05.10.0080	四十齿合金刀片	1								
				6	02.12.02.0150 川崎款固定座S3(26)	1					
2	02.12.04.0050	铝管总成	1	6-1	01.01.0851 内六角组合螺钉 M6×25	6					
2-1	03.03.0010	含油轴承	6	6-2		1					
2-2	05.05.0040	硬轴	1	6-3	04.03.9010 手柄套管	1					
2-3	02.09.0050	铝管	1	6-4		1					
				6-5	03.03.0060 固定座减震垫(26)	2					
3	08.07.2000	线扎	1	6-6		1					
4	02.12.03.0010	连接盘L1(26)	1								
4-1		被动盘	1	7	02.10.0041 欧款连体手柄管 G2	1	10-8				
4-2		孔用挡圈 35	1	7-1	04.03.0640 斯蒂尔油门手柄组 Y8	1	10-9				